
Kielce, dnia 19 lutego 1938 r

KI ELECKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 4.

T R E Ś Ć *
DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenie

Poz.: 45 —  W ojewody K ieleckiego z dnia 16 lutego 1938 r. o zwalczaniu zarazy pryszczycy 

Ogłoszenia:

Poz.: 46 —  Starosty Powiatowego Sandomierskiego z dnia 14 lutego 1938 r. o zamknięciu postępowania 
scaleniowego gruntów wsi Rzeczyca Sucha, gm. Dwikozy, pow. sandomierskiego

47 —  Starosty Powiatowego Stopnickiego z dnia 12 lutego 1938 r. o rozszerzeniu obszaru scalonej
wsi Podgaje, gm. Szaniec, pow. st opni cki ego. . . . . . . .

48 —  Wydziału Powiatowego w Wierzbniku z dnia 16 lutego 1938 r. o wyłożeniu uchwalonego pla
nu zabudowania . . . . . . . . . . . .

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Postępowanie spadkowe . . . . . . . . . .
Regulacja hipoteki . . . . . . . . . . .
Unieważnienie zagnbionych dokumentów i weksli . . . . . . .

103

106

106

106

106
108
109

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

45.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 16 lutego 1938 r. 
o zwalczanin zarazy pryszczycy.

Na podstawie art. art. 2, 5, 16, 26, 41 i 42 
rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zw ierzęcych (Dz. U. R. P. Nr 77, poz. 
673) zm ienionego ustawą z dnia 25 lutego 
1932 r. (D z. U. R. P. Nr 26, poz. 229), §§ 132, 
153— 169 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 19, 
poz. 167) zm ienionego rozporządzeniem  Mini
stra Rolnictwa i Ref. Roln. z dnia 20 czerwca 
1936 r. (D z. U. R. P. Nr 50, poz. 360), §§ 20 
1 22 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
12 czerwca 1928 r. (D z. U. R, P. Nr 65, poz.

597) w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem  
Ministra Rolnictwa i Ref. Roln. z dnia 20 paź- 
dzierniica 1932 r. w sprawie nadzoru w etery
naryjnego (Dz. U. R. P. Nr U l ,  poz. 922), oraz 
na podstawie postanowień działu „F ” załącz
nika II do polsko-niemieckiej umowy o ułatwie
niach w małym ruchu granicznym z dnia 22 
grudnia 1931 r. (D z. U. R. P. z r. 1933 Nr 101, 
poz. 771) zarządzam, co następuje-

I. Ruch graniczny.
§  1. Na całym polsko-niemieckim odcinku 

granicznym w ojew ództwa kieleckiego jest za
kazane odbywanie ruchu granicznego zw ierzę
tami racicowymi, częściami takich zw ierząt 
i wytworami zw ierzęcym i oraz przedmiotami 
mogącymi być nośnikiem zarazy (pasza ob ję
tościowa, słoma, nawóz, m ierzwa i t. p.).

II. O ^ ę g i zapowietrzone.
§  2. Dokoła zagród zapowietrzonych 

pryszczycą zostają- utworzone okręgi zapowie-



104 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 45. JN? 4

trzone, do których należą następujące miejsco
wości powiatu częstochowskiego: 1) miasto
K rzep ice , 2) wieś Truskolasy, gminy Panki.

§  3. Na granicy miejscowości należących 
do okręgów  zapowietrzonych przy drogach 
publicznych, przejazdach i przejściach winny 
być umieszczone w miejscach widocznych tab
lice z wyraźnym i trwałym napisem: „P ryszczy
ca -O k rę g  zapowietrzony. W prowadzanie (w p ę
dzanie, wwo/enie, wnoszenie) i przeprowadza
nie zwierząt racicowych— zakazane” .

§  4. D ro g i p ro w a d z ą c e  i p rz e c h o d z ą c e  
w z d łu ż  g r a n ic y  o k rę g ó w  z a p o w ie trz o n y c h  w in 
n y  być za m k n ię te  d la  p rz e p ro w a d z a n ia  z w ie 
rząt ra c ic o w y c h .

§  5. W yw ożen ie z okręgów  zapow ietrzo
nych, jak również załadowywanie zwierząt ra
cicowych na stacjach kolejowych i przystaniach 
wodnych w okręgach zapowietrzonych bez 
osobnego każdorazowego zezwolenia W o jew o
dy K ieleckiego jest zakazane.

§  6. W szystkie zw ierzęta racicowe (bydło 
rogate, świnie, owce, kozy) w okręgach zapo
wietrzonych muszą być trzymane w oborach 
względnie chlewach; na wyjątki (prace w polu 
lub wypuszczanie na pastwisko) zezw olić może 
właściwy Starosta.

§  7. Mleko wolno w yw ozić z okręgów  
zapowietrzonych dopiero po dostatecznym w y
jałowieniu. Starosta może zezwolić na w yw óz 
mleka n iewyjałow ionego do takich mleczarń, 
w  których wyjałowienie mleka jest zapewnione.

Mleko należy uznać za dostatecznie w y
jałowione:

a) po nagrzaniu na ogniu aż do zago
towania,

b) po nagrzaniu do 85°C parą wodną,
c) po nagrzaniu do 70°C i utrzymaniu 

w tym stopniu nagrzania w przeciągu poł 
godziny.

§  8. W prowadzanie (wpędzanie, w w ożt- 
nie, wnoszenie) zw ierząt racicowych do okrę
gów  zapowietrzonych, jako też przeprowadza
nie (przepędzanie, przewożenie, przenoszenie) 
takich zwierząt przez te okręgi bez osobnego 
każdorazowego zezw olen ;a właściwej władzy 
administracji ogólnej jest zakazane.

Na wprowadzenie zwierząt racicowych 
rzeźnych do okręgów  zapowietrzonych może 
zezwolić właściwy Starosta pod warunkiem, że 
zwierzęta będą dostawione wprost do rzeźni 
(miejsca uboju) na wozach lub koleją.

Na wprowadzenie zw ierząt racicowych 
hodowlanych i użytkowych w razie koniecz
nych potrzeb gospodarczych może zezwolić 
tylko W ojewoda.

III Okręg zagrożony.
§  9, Dokoła okręgów  zapowietrzonych, 

określonych w § 2 niniejszego zarządzenia zo
staje utworzony okręg zagrożony prj szczycą. 
O kręg  ten stanowią obszary gmin wiejskich:

Dżbów, Grabówka, Kamyk, Kużniczka, Lipie, 
Miedźno, Opatów, Panki, Popów, Przysta jń , 
Rększowice, Weslowice i obszar gminy miej
skiej: Kłobucko, pow. częstochowskiego, z w y
jątkiem miejscowości wymienionych w § 2, 
a należących do okręgow  zapowietrzonych.

§  10. W  okręgu zagrożonym  pryszczycą 
puszczanie zw ierząt racicowych samopas poza 
obręb zagrody jest zakazane.

§ 11. W ypędzanie zwierząt racicowych 
na wspólne pastwiska lub pojenie ich we wspól
nych wodopojach uzależnia się od uprzedniego 
uzyskania zezwolenia Urzędu W ojew ódzk iego.

§  12 W yw óz  (w yp .ow adzan ie, w ypędza
nie. wynoszenie) zwierząt racicowych rzeźnych 
z okręgu zagrożonego do miejscowości poło
żonych na obszarze woj. kieleckiego bez osob
nego zezwolenia Urzędu W ojew ódzk iego  jest 
wzbroniony. Zezwolenie takie może być udzie
lone pod warunkiem, że zwierzęta przezna
czone są na bezpośredni ubój w jednej z rzeź
ni, położonych na obszarze województwa kie
leckiego, posiadających bezpośrednie połącze
nie z torem kolejowym.

W yw óz  zwierząt racicowych (w yprow a
dzanie, wypędzanie, wynoszenie) z okręgu za
grożonego na obszar innych w ojew ództw  jest 
wzbroniony.

§  13. W  okręgu zagrożonym dostarczan e 
zw ierząt racicowych do rzeźni (miejsc ubuju) 
dozw olone jest pod następującymi warunkami:

a) w świadectwach m icsra  pochodzenia 
będzie wymieniona rzeźnia (miejsce uboju), do 
której zwierzęta racicowe ma.ą być dostawione 
celem natychmiastowego uboju;

b) zw ierzęta będa dostarczane samocho
dem lub szczelnym wozem  oraz na koszt stro
ny pod konwojem osoby wyznaczonej w tym 
celu przez właściwą gminę do danej rzeźni 
(miejsca uboju), której zarząd w zgl. organ ba
dania mięsa lub właściwy sołtys potw ierdzi 
dostawienie i ubój tych zwierząt.

§  14. W yw óz  zwierząt racicowych hodo
wlanych i użytkowych z okręgu zagrożonego 
może się odbyw ać w wyjątkowych wypadkach 
jedynie po uprzednim uzyskaniu zezwolenia 
W ojew ody K ieleckiego.

IV. Przepisy ogólne.

§ 15. W  miejscowościach zapow ietrzo
nych, w okręgach zapowietrzonych i w okręgu 
zagrożonym pryszczycą są zakazane:

a) odbywanie targów  na zwierzęta raci
cowe, z wyjątkiem targów  urządzanych przy 
rzeźniach publicznych na zwierzęta rzeźne, 
które na czas trwania niebezpieczeństwa pry
szczycy podlegają ograniczeniom przew idzia
nym w przepisach § 157 rozporządzenia Mini
stra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r, (Dz. 
U. R. P. Nr 19, poz. i69);

b ) prowadzenie handlu domokrążnego 
zwierzętami racicowymi i drobiem;



Mi 4 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 45. 105

c) wchodzenie osób, mających wskutek 
sw ego zatrudnienia styczność ze z\* lerzętami, 
zwłokami zwierząt lub surowcami zw ierzęcym i 
(garbarnie, oprawcy, misiarze, felczerzy, handla
rze i t. p.), do pomieszczeń ze zwierzętami ra
cicowymi;

d )  urządzanie przetargów  na zwierzęta  
racicowe z wyjątkiem zw ierząt pozostających  
w  zagrodzie  co najmnięj od  3 miesięcy;

ei urządzanie publicznych pokazów zw ie
rząt racicowych, spędów zwierząt racicowych 
i t. p.;

f) oddaw an ie  mleka niedostatecznie w y ja 
łow ion ego  z mleczarń otrzymujących mleko  
z różnych gospodarstw  do zagród, w  których  
znajdują się zwierzęta racicowe jak również  
zużytkowanie mleka n iew y ja łow ionego  na kar
mę dla w łasnych zwierząt racicowych we  w ła 
snym gospodarstw ie ;

g )  w ydaw an ie  św iadectw  miejsca pocho 
dzenia dla zwierząt racicowych, co do których 
nie uzyskano uprzednio zezwolenia w y m aga 
nego  na ich w y w ó z  lut) wyprow adzen ie .

§  16. W yw óz  zagranicę zwierząt racico
wych z całego obszaru powiatu częstochow
skiego i miasta Częstochowy zostaje wstrzymany.

VI. Dostawa i odbiór mleka w mleczarniach 
publiczny ch.

§  17. (1) Mleczarnie otrzymujące mleko 
z różnych gospodarstw (publiczne), położone 
w miejscowościach zapowietrzonych, okręgu 
zapowietrzonym lub zagrożonym pryszczycą, 
o ile nie odpowiadają wymogom, przepisanym 
§ 18 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
12 czerwca 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 65, poz. 
5^7), poalegają zamknięciu.

(2 ) D o  wnętrza mleczarni (hal) ani też na 
pomosty mleczarni (o  ile istnieją) nie wolno  
ood  żadnym pozorem wchodzić  osoboDom  po 
stronnym (obcym ) a zwłaszcza osobom  d o 
starczającym wzgl. odbierającym  mleko. W  tym 
celu pomosty wzg lędn ie  wejścia do mleczarni 
należy odpow iedn io  zabezpieczyć (np. przez  
ustawieme bar ie ry ) oraz umieścić na widocznvm  
miejscu tablice z wyraźnym  i czytelnym napi
sem: „W stę p  do mleczarni i na pomost (o  ile 
istnieje) osobom  ODcym w zbron ion y” .

(3) Bańki (naczynia), dostawione z mle
kiem do mleczarń publicznych maja być przez 
osoby, które je dostaw Iły, stawiane na pomo
stach mleczarń, a gdzie takich niema, w w ej
ściach (drzw iach) mleczarni, po czym perso
nel mleczarni, nie stykając się z osobami do
starczającymi mleko, winien zabrać je z pomo
stów wzgl. wejść i wnieść do wnętrza mleczarni.

(4) M leko wydawane z mleczarni musi 
być bezwarunkowo uprzednio dostatecznie w y 
jałow ione w sposób ustalony przepisem § 7 
niniejszego zarządzenia.

(5) Użytkowanie mleka n iewyjałow ionego 
na karmę dla zw ierząt racicowych posiadacza 
Wzgl. personelu mleczarni jest wzbronione.

(6 ) Bańki (naczynia) przed wydaniem 
z mleczarni muszą być tak z zewnątrz jak i w e
wnątrz należycie oczyszczone, a następnie od
każone przez:

a) w łożenie na p izec iąg  2 minut do na
czynia z wrzącą wodą lub do gorącego 3" „ 
wodnego rozczynu sody (3 kg. sody na ICO 
litrów wody), przy czym winny być one całko
wicie z nakrywkami zanurzone w płyn ie— albo

b) dokładne wyszorowanie powierzchni 
zewnętrzne, i wewnętrznej jak i nakrywek pły
nem wymienionym pod lit. a).

O czyszczone i odkażone w powyższy spo
sób bańki (naczynia) winien personel mleczarni 
ustawić na pomoście wzgl. u wejścia do mle
czami i to w ten sposób, by nie zetknęły się 
z bańkami (naczyniami) dostawianymi do m le
czarni z mlekiem.

(7) Pomost wzgl. wejścia ao mleczarni 
jak również miejsce postoju w ozów  mleczar
skich muszą być codziennie przed rozpoczęciem  
i natychmiast po ukończeniu czynności zw iąza
nych z przj jmowaniem i wydawaniem mleka, 
dokładnie oczyszczone i odkażone przez obfite 
zlanie mlekiem wapiennym lub przez posypa
nie sproszkowanym, niegaszonym wapnem.

(8) W nętrze mleczarni, jak również wszel
kie narzędzia i sprzęty, z którymi mleko nie- 
wyj.cłowione było w styczności, należy po każ
dorazowym  ich użyciu dokładnie oczyścić przez 
wyszorowanie gorącym  3°/° rozczynem sody.

(9) W  razie niestosowania się do pow yż
szych przepisów powiatowa władzaadministracji 
ogólnej może dla ścisłego wykonania tych

i przepisów (ust. 2— 8) wyznaczyć na koszt mle
czarni osobę do stałego nadzorowania. Osoba 
ta ma być stale obecną w mleczarni przez 
czas dostawy i odbioru mleka oraz dopilno
wać należytego stosowania powyższych środ
ków ochronnych.

§  18 Przekroczenie niniejszego zarządzę 
nia będzie karane w drodze administracyjnej 
grzywną do 1000 zł. lub aresztem do 6 tygodn., 
albo obu tymi karami łącznie, w myśl posta
nowień art. 98 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zw ierzęcych (Dz. 
U. R. P. Nr 77, poz. 673) o ile popełnione 
czyny przestępcze nie będą pod legały ukara
niu na mocy art. 217 Kodeksu Karnego z ro
ku 1932.

§  19. (1) Zarządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

(2) Równocześnie traci moc obowiązującą 
zarządzenie W o iew ody  K ie leck iego z dnia 1£ 
grudnia 1937 r. o ustanowieniu okręgu zagro
żonego pryszczycą (K ielecki Dziennik W o je 
wódzki z 1938 r. Nr 2, poz. 16).

W ojew oaa: D r Wł. Dziadosz



1 0 6 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 46, 47 i 48. Ws 4

46.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Sandomierskiego
z dnia 14 lutego 1938 r.

O zamknięciu postępowania scaleniowego gran
tów wsi Rzeczyca Sucba, gm. Dwikozy, pow. 

sandomierskiego.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo
nym rozporządzeniem Prezydenta R zeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 
635), Starosta Pow iatow y Sandomierski podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 12 grudnia 
1937 r. uprawomocniło się orzeczenie W o je 
wódzkiej Komisji Ziemskiej w Kielcach z dnia 
5 listopada 1937 r., dotyczące zatwierdzenia 
projektu na obszarze scalenia wsi Rzeczyca 
Sucha, gminy D w ikozy, pow. sandomierskiego.

W  związku z powyższym  ogłasza się 
o zamknięciu postępowania scaleniowego na 
wymienionym w yżej obszarze.

Za Starostę: A . Przybyszewski
Komisarz Ziemski

47.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Stopnickiego
z dnia 12 lutego 1938 r. 

o rozszerzenia obszaru scalonej wsi Podgaje, 
gm. Szaniec, pow. stopnicklogo.

Na podstawie art. 18 ustawy i  dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z 1927 r. N r 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo
nym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospoli
tej z dnia 11 lipca 1932 r. (D z. U. R. P. Nr 
67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer
nika 1933 r. (D z. U. R. P. Nr. 85, poz. 635) 
Starosta Pow iatow y Stopnicki podaje do pub
licznej wiadomości, że w dniu 10 grudnia 1937 r. 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Pow ia
tow ego  Stopnickiego z dnia 22 listopada 1937 r., 
dotyczące rozszerzenia obszaru scaleniowego 
wsi Podgaje, gm. Szaniec, pow, stopnickiego, 
przez w łączenie do tegoż obszaru:

1) gruntów ukazowych i zaserwitutowych 
niehipotekowanych objętych tabelą likw idacyj
ną wsi Kozma obszaru ok. 61.06 ha,

2) gruntów ukazowych hipotekowanych 
wsi Kozina obszaru ok. 3.07 ha,

3) gruntów ukazowych i zaserwitutowych 
niehipotekowanych objętych tabelą likw idacyj
ną wsi Skarysławice obszaru ok. 88.84 ha,

4) części gruntów rozparcelowanego ma
jątku Kozina pod nazwą .Folw ark Kozina” 
obszaru ok. 73.46 ha,

5) części gruntów rozparcelowanego ma
jątku Skarbisławice pod nazwą „D obra Skar- 
bisławice” obszaru ok. 85.58 ha,

6 ) części gruntów majątku Kozina pod 
nazwą „Kolonia Kozina Ewcin” obszaru ok. 
1.50 ha,

7) części gruntów rozparcelow anego ma
jątku W iduchowa pod nazwą „Kolon ia W idu 
chowa Kotki” , obszaru ok. 13.84 ha i

8) części gruntów rozparcelowanego ma
jątku Zbrodzice pod nazwą „Kolonia Zbrodzice 
Pułanki” wchodzącej w skład jednostki admi
nistracyjnej Zbrodzice, obszaru ok. 23.43 ha.

Za Starostę: W. Glebko
Komisarz Ziemski

48.
O G Ł O S Z E N I E  

Wydziału Powiatowego w Wierzbniku
z dnia 16 lutego 1938 r.

0 wyłożenia uahwalonego planu zabudowania.

W ydzia ł Pow ia tow y w Wiekzbniku na 
podstawie art. 30 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej o prawie budowlanym i za
budowaniu osiedli z dnia 16 lutego 1928 r. 
(D z. U. R. P. Nr 23, poz. 202) Dodaje do pub
licznej wiadomości, że sporządzony w myśl 
ogłoszenia umieszczonego w N r 23.K ieleckiego 
Dziennika W ojew ódzk iego  z dnia 30 paździer
nika 1937 r., szczegółow y plan zabudowania 
osiedla robotniczego kol. „K larnerow o II” , 
obejmujący cały obszar wym ienionego w yżej 
osiedla, po łożonego na północny wschód od 
Starachowic fabrycznych, bezpośrednio przy 
istniejącym osiedlu Klarnerowo, został w dniu 
8 lutego 1938 r. uchwalony przez W ydzia ł P o 
w iatowy w Wierzbniku i będzie w yłożony do 
publicznego przeglądu, w biurze Zarządu Gminy 
Styków  w Wierzbniku, na okres dni 28-miu, 
licząc od daty ukazania się niniejszego og łosze
nia w Dzienniku W oj. Kieleckim, w godz. od 
8-ej do 15-ej codziennie, z w yjątk i^n  niedziel
1 dni świątecznych.

W  okresie dalszych dni 14-tu, zaintere
sowani mogą zgłaszać do Zarządu Gminy Sty
ków, wnioski— dotyczące w yżej wspomnianego 
planu zabudownnia.

Przew odniczący W ydziału  Pow ia tow ego 
Starosta: S  Weiss

D Z I A Ł  NI  EUR Z Ę D 0 W Y.
P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu. Okrę
gowego w Kielcach zawiadamiają, iż toczą się 
postępowania spadkowe po:



N® 4 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. 107

1) Jakubie Wilku, właścicielu parceli N r 1, 
obszaru 1 morga 207j pręta, czyli około 
5982 mtr. kw. z dóbr Jakuszowice, pow. piń
czowskiego,

2) W ik torii Pudo, właścicielce parceli Nr 
35, obszaru 1 morga, czyli 5599 mtr. kw., Nr 21 
obszaru 1 morga, czyli 5599 mtr. kw. z kolonii 
Topola  A , pow. pińczowskiego,

3) Stanisławie z Tom alów  Ciupka, właści
cielce przestrzeni 150 prętów, czyli 2799 mtr. 
kw. z kolonii Siedliska Okrąglica, pow. piń
czow skiego,

4) Jakubie Sarwińskim, właścicielu nieru
chomości Kielce Nr hip. 406,

5) Józefie Krzanowskim vel Chrzanow
skim, właścicielu parceli Nr 7, obszaru 1 dzie
sięcina 218 sążni z kol. Rzem ianowice Now e, 
pow. pińczowskiego.

6) Janie Bieniasie, właścicielu 2/3 części 
parceli Nr 5, obszaru 2 morgi 297 prętów 
z Folwarku Lulin, pow. pińczowskiego,

7) Antonim Oborze, właścicielu parceli 
Nr 23 obszaru 150 prętów z dóbr Królew ice, 
pow. pińczowskiego,

8) Tekli Gruszka, właścicielce połow y 
parceli Nr 4, obszaru 1 dziesięciny 1290 sążni 
czyli 1 ha 6796 mtr. kw. z dóbr Gozna, pow. 
jędrzejow skiego,

9) Janie Przeniosło, właścicielu parceli 
Nr 54 obszaru 4 morgi, czyli około 2 ha 2394 
mtr. kw. z folwarku Grabówka, pow. piń
czowskiego,

10) Franciszku Maliku, w ierzycielu  spłaty 
w wysokości 411/4 metr. żyta z kol. Motkowice, 
pow. jędrzejowskiego,

11) Józefie Duchniaku, właścicielu parceli 
N r 2, obszaru 4 dzies. 2270 sąż. z kol. Bruss 
Nr 2, pow. jędrzejowskiego,

12) Marcinie Kwiecień, właścicielu parceli 
N r 9, obszaru 2 dzies. 94 sąż. z kolonii Krężoły 
Romanówka, pow. m iechowskiego,

13) Szmulu-Lejbusiu Goldbergu, właści
cielu reszty placu ogó lnego  obszaru 790,8 sążni 
uregulowanego w księdze nier. K ielce Nr hip. 
166, właścicielu */8 części nieruchomości K ielce 
N r hip. 95 i 96 i właścicielu V4 części nieru
chomości K ielce Nr hip. 81,

14) Paw le Adamczyku, właścicielu parceli 
N r 22, obszaru 1230 sążni czyli 5599 mtr. kw. 
z kol. M ieczysławów, pow. pińczowskiego,

15) Janinie Tarapacz, c. Michała Kubczy- 
ka, właścicielce działka gruntu N r 4, przestrzeni 
1 ha. 6244 mtr. kw. z kol. Świątniki, pow. ję
drzejow skiego,

16) Józefie Majewskiej, współwłaścicielce 
nieruchomości K ielce Nr hip. 658,

17) Jakubie-Icku Frydmanie i Icku Gold- 
blumie, 1) właścicielu w  221/8%  i 2) właścicielu 
w 25% dóbr Henryków, pow. w łoszczow skiego,

18) Zofii Podsiadło, współwłaścicielce 
działka gruntu Nr 1, przestrzeni 3 dzies. 1204

sążnie z kol. Szarbia Bogaczówka, pow. mie
chowskiego,

19) Józefie Molickim, właścicielu działka 
ziemi Nr 4. Obszaru 1 morga, czyli 5599 mtr. 
kw. z kolonii Odpadki Igołomskie i 1 morgi, 
czyli 5599 mtr. kw. z kolonii Zofipolei pow. 
m iechowskiego,

20) Pawle Dudkiewiczu, właścicielu działka 
gruntu przestrzeni 1 dzies. 1290 sążni z kolonii 
.O sady Zakrzyże A ” , pow. pińczowkiego, 
z kol. N iw a Dierążnicka, pow. pińczowskiego 
działka gruntu Nr 37 przestrzeni 1 dzies. 917 sa17-.,

21) Wojciechu W łosowiczu i Magdalenie 
W łosow icz, właścicielach parceli Nr 26, obszaru 
2 mOrgi, czyli 1 ha 1198 mtr. kw. z kol. Fol
wark Gaik, pow. pińczowskiego, i W ojciechu 
W łosow iczu właścicielu parceli Nr 10, obszaru 
1 dzies. 1290 sąż. czyli 1 ha 6796 mtr. kw. 
z kol. Sudół Radziejówka, pow. pińczowskiego,

22) Tomaszu Zawierucha, właścicielu 8 
m orgów  z dóbr Poręba, pow. stopnickiego,

23) Katarzynie Biskupskiej, w ierzycielce 
sumy 800 rubli kapitału i 80 rubli ew ikcji za
bezpieczonej pod Nr 20 działu IV majątku Ja
rząb Strawczyn, pow. kieleckiego,

24) Janie Ostrowskim, właścicielu niepo
dzielnej po łow y reszty parceli Nr 27, obszaru 
4 dzies. 914 sążni, czyli 4 ha 7861 mtr. kw. 
z dóbr Las Klimontowski, pow. jędrzejowskiego,

25) Mordce i Gitli małż. Cymrot, właści
cielach nier. K ielce Nr hip. 539,

26) Agn ieszce Sewerynowej, właścicielce 
9 morg. 217 pręt. czyli 5 ha 4397 mtr. kw. 
z dóbr Chobędza i 1 morga czyli 5599 mtr. 
kw. z dóbr Ulina W ielka, pow. m iechowskiego,

27) Mariannie z Zgórskich Piwowarskiej, 
właścicielce parceli Nr 11, obszaru 2 morgi, 
czyli 1 ha 1197 mtr. kw. i 1 morg. czyli 5599 
metr. kw. z parceli Nr 12 z kol. Tarnówka, 
pow. stopnickiego,

28) Janie Pietrzyku, właścicielu parceli Nr 
23 obszaru 2 dzies. 1275 sąż. czyli 2 ha 7994 
mtr. kw. z kol. Zofiówka, pow. pińczowskiego,

29) Kazimierzu Ryłko, właścicielu z działki 
Nr 30 jednej morgi z południa kol. Sadow ię A , 
pow. w łoszczow skiego,

30) Tadeuszu Miłku, właścicielu parceli 
Nr 52, obszaru 2 morgi 107 pr. czyli 1 ha 
3195 mtr. kw. z dóbr Gnatowiee, pow. mie
chowskiego,

31) Dąwidzie-Chaim ie Sobel, właścicielu 
nieruchomości Kol. Sudoł Sobolówka, pow. 
jędrzejowskiego,

32) Stanisławie Kalarusie, właścicielu 13 
mor. z kol. Celińskie Osady, d o w .  stopnickiego.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
1-szy po upływie 6-ciu miesięcy od dnia 1-go 
ogłoszenia w Dzienniku W ojew ódzkim  w kan
celarii W ydziału H ipotecznego Sądu O k ręgo 
w ego w Kielcach. (2— 3— 1)



108 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. N® 4

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz
kim w Kielcach obwieszcza, że toczą się po
stępowania spadkowe po śmierci:

1) Emilii T y l albo Thiel, współwłaścicielki 
nieruchomości we wsi i gm. Łopuszno, pow. 
kieleckiego, hip. Nr 4, i

2) Michała W itkow sk iego w części w ła
ściciela, a w części współwłaściciela nieruchomo
ści w m. Chęcinach, pow, kieleckiego, hip Nr 
184, i że termin zamknięcia tych postępowań 
spadkowych oznaczony został na dzień 3 wrze
śnia 1938 r.

W  oznaczonym terminie osoby intereso
wane winny zgłośić prawa swoje w kancelarii 
tegoż W ydziału H ipotecznego pod skutkami 
prekluzji. (2— 3— 1)

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .

Wydział Hipoteczny przy Sadzie Grodz
kim w Kielcach obwieszcza, że na dzień 2 
czerwca 1938 r. wyznaczony został termin 
pierwiastkowej regulacji hipoteki dla:

1) 7 mor. 259 pr. gruntu, stanowiących 
północną połow ę kolonii rolnej Jana i Katarzy
ny małż. Zagórskich, położonej we wsi Niesta- 
chów, gm. Daleszyce, pow. kieleckiego, wraz 
z zabudowaniami i przysługującymi te, po ło
w ie kolonii prawami, zapisanej w tabeli tejże 
wsi Niestachów pod Nr 14, i

2) 10 mor. 257 pr., czyli około 6 ha 8 
arów, stanowiących zachodnią połow ę kolonii 
rolnej W ładysława Kurdek, położonej we wsi 
W olica, gm. Korzecko, pow. kieleckiego, wraz 
z zabudowaniami i prawami, zapisanej w tabeli 
wsi W olica lit. B i V8 lit. A  pod Nr 5.

W  oznaczonym terminie osoby intereso
wane winny zgłosić prawa swoje w kancelarii 
teg o i W ydziału H ipotecznego pod skutkami 
pTekluzji.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz
kim w Sandomierza obwieszcza, że dla poni
żej wymienionych kolonii, powstałych ze sca
lonych na podstawie prawomocnego orzecze
nia G łównej Komisji Ziemskiej w Warszawie 
z dnia 28 stycznia 1929 roku za Nr 203/18/11 
gruntów wsi Rytwiany, gminy Rytwiany, po
wiatu sandomierskiego, wykazanych n£ planie 
i w rejestrze pomiarowym, sporządzonych 
w 1929 roku przez m ierniczego przysięgłego 
Stanisława Adurowicza, wyznaczony został na 
dzień 20 czerwca 1938 roku termin pierwiast
kowej regulacji hipoteki i w zyw a osoby zain
teresowane, aby w powyższym  terminie stawi
ły  się do kancelarii tegoż W ydziału celem zg ło 
szenia i udowodnienia swych praw, pod skut
kami prekluzji z art. 154 i 160 ust. hip.

1) Rogala Michał i Paulina małż. 7.8611 ha,
2) Dorosiński Andrzei 5.8488 ha, 3) SS. Bąka 
Jana i żony Bronisławy: Stefan, Jan i Henryk 
Bąk 6.5753 ha, 4) Kaczmarski Kazimierz i R o 

zalia małz. 7.4219 ha, 5) Paw eł i Mariann? Ma
rzec : Borkowski W incenty 11.4187 ha, 6) Sza
niawski Franciszek i Marianna małż. 3.1846 ha,
7) Szaniąwski W ładysław i Marianna małż.
3.1794 ha, 8) Karaś H ipolit i Marianna małż. 
8.2974 ha, 9) Kaczkowski Tomasz 3.1711 na,
10) Strzałkowski Piotr i Jadwiga małż. 7.4628 
ha, U ) Głowacki WTojciech i Franciszka małż. 
7.3781 ha, 12) Szeleś Jan i ż. Zofia 7,1031 ha,
14) Maruszewski Stanisław 7.4391 ha, 15) Bor
kowski W ojciech 7.3712 ha, 16) M iskiewicz 
Kacper 3.5543 ha, 17) Majsak Kacper i Fran
ciszka małż. 6.1345 ha, [8) M iskiewicz Franci
szek 3.2174 ha, 19) M iskiewicz Józef 3.3164 ha,
20) W awrylak Feliks 5.9147 ha, 21) Jedynak 
Jan 6.4305 ha, 22) Gad Jan i ż. Agn ieszka 
6.3930 ha, 23) Gajdowski Józef i Mananna 
małż. 5.7852 ha, 24) Bednarski Jan s. Jana 11 
5.7558 ha, 25) Bednarski W ojciech 5.7090 ha,
26) Bugaj Cecylia i ss. W ilka W incentego: W ła
dysław, Bronisław, Zofia i Tadeusz W ilk  6.6574 
ha, 27) Żelaski Teofil 8.1362 ha, 28) Rajca Jó
zef i ż. Ludwika 7.1784 ha, 29) Ss Chlebickie- 
go  Tomasza i ż. Bronisławy Józef, Leokadia, 
Tadeusz i Helena Chlebiccy, W ładysława Zając 
i Janina Baczewska 5.0303 ha. 30) Staszico Jó
zef 4.9100 ha, 31) Lis Franciszek i ż. W iktoria 
3.6385 ha, 32) Jastrząb Stefan i Petronela małż. 
3.9859 ha, 33) Ss. Kaliny Ludwika i ż. Heleny: 
Wacław. Bronisław, Kazimierz i Eleonora Ka
lina i Zofia W awrylak 6.2499 ha, 34) Kaczmar
ski Józef i ż. Helena 5.9528 ha, 35) Kanarek 
W awrzyniec i z. Maranna 5.3106 ha, 3t>) W ion- 
cek W ładysław 5 0587 ha, 37) Gajdowski Sta
nisław i ż. Marianna 5.2676 ha, 38) Siejka Jan 
i ż. Marianna 5.5367 ha, 39) Ka'ina Antoni 
5.8131 ha, 40) Karwacki Bronisław i ż. Marian
na 8.9690 ha, 41) SzewczyK Piotr i Franciszek 
8.3046 ha, 42) Rdzany W ładysław  i /.. Marian
na i ss. Floriana Kowalca: W incenty, Jan i Fran
ciszek Kowalec, Zofia Patyna i Marianna Rdza- 
na 6.8598 ha, 43) Bugaj Mateusz 3 9837 ha, 44) 
W awrylak Antoni 4.0123 ha, 45) Kalina Marian
na 4.0683 ha, 45a) Kalina Rozalia 4.0451 ha,
46) Kazimierski Marcin i ż. Rozalia 4.5473 ha,
47) Borkowski Jan s. Feliksa 2.7712 ha. 48) Ka
lina Marianna ż. W incentego 5.8061 ha, 49) K a 
lina Michał i ż. Marianna 14.0210 ha, 50) Chle- 
bicki Józef s. Jana 9 3913 ha, 51) Ss. Kaliny 
Kazimierza: Jan, Władysława, Józef i Zofia Ka
lina 2.3966 ha, 52) Dorosiński Jan s. W aw rzyń
ca i ż. Katarzyna 6.9373 ha, 53) Jastrząb Jó
zef s. W incentego 4 3760 ha, 54) Jastrząb Jó
zef s. Rafaela i ż. Agnieszka 4.6052 ha. 55) 
Strzałkowski Stefan 10.3358 ha, 56) W itaszek 
Jan s. Bartłomieja 15.7907 ha, 57) Ss. Lasoty 
Jana: Ignacy. Franciszek i Paw eł Lasota 5.9958 
ha, 58) Prostak Jan i ż. Marianna 11.2525 ha, 
59) Lampart W incenty 6.0673 ha, 60) Kalina 
Ignacy s. Jana 4,3135 ha, 61) Marcinek Jan i ż. 
Marianna 7.0808 ha, 62) Borkowski Bolesław 
8.6833 ha, 63) Borkowski Andrzej s. W alente



N? 4 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 109

g o  8.6507 ha, 64) Borkowski Jan s. Wojciecha
7.1794 ha, 65) Rdzany W incenty 6.9076 ha, 66) 
Ss. Magiery Kazimierza: Maria Staszko, Józef, 
Bronisław Magiera, Stanisława W ołow iec i L eo 
kadia Przetak 7.6299 ha, 67) Magiera Antoni 
i ż. Stanisława 7.1604 ha, 69) Kalina Piotr 
7.3855 ha, 70) Kazimierski Jan i ż. Marianna 
3.8583 ha, 71) Kruk Józef i ż, Józefa 4.3810 ha, 
72) Ss. Buchaniec Marianny: Bartłomiej i Lud
wik Buchaniec 4.2841 ha, 73) Kalina JAzef 
s. Michała 4.2750 ha, 74) Ss. Składa Francisz
ka, Teofil, Zofia Skład, Marianna W ołow iec 
8.92»9 ha, 75) Kotlarz Jąn i ż. Józefa 3.0230 ha, 
76) Bator Stanisław 3.2763 ha, 77) W itaszek 
Piotr i ż. Katarzyna 2.1491 ha, 78) S/.aniawsk: 
W incenty i ż. Marianna 4.3675 ha, 79) Rajczak 
Michał i ż. Marianna 6.7446 ha, 80) Szymański 
Stanisław i ż. Katarzyna 2.0433 ha, 81) Cnm'el 
Marianna 3.4669 ha, 82) Stanisław i Marianna 
małż. Dorosińscy 2.9953 ha, 83) Kozio ł Stefan 
3.0447 ha, 84) Świtek Marcin s. W alentego 
3.2169 ha, 85) Raj Piotr 7.0095 ha, 86) Fran
ciszka Skład i SS. Składa Jana: Stanisław, W ła
dysław, Jan i P iotr Skład i Franciszka Szew 
czyk 2.1997 ha, 87) Karaś Mąnanna 3.5825 ha,
88) Dorosiński W incenty i ż. Anna 6.1508 ha,
89) Głowacki W incenty 3.8659 ha, 90) Dorosiń- 
ska Marianna 4.5103 ha, 91) Przew orska A g 
nieszka 4.6547 ha, 92) Rdzana Katarzyna 5.9675 
ha, 93) Ss. Kaczanowskiego W ładysława: W in
centy, Tomasz, Józef i W awrzyniec Kaczanow
scy, W eronika W oś, Maria Bednarska i Feliks 
Kaczanowski 3.0823 ha, 95) Jastrząb W ojciech 
4,5737 ha, 96) Jastrząb Stanisław i ż. Rozalia 
4.7315 ha, 97) K ozio ł Jan 7.6047 ha, 98) Droś 
W alenty 4.7547 ha, 99) W itaszek Franciszek 
i Katarzyna 5.2247 ha, 100) Ss. Gency Tom a
sza W acław , Jan i Maria Genców ie 5.4861 ha, 
101) Rdzany Piotr i ż. Marianna, Raj Jan i i .  
W iktoria 6.0203 ha, 102) Raj Jan i ż. W iktoria 
i Piotr Rdząny i ż. Marianna 1.4760 ha, 103) 
Borkowski Anarzej s. W ojciecha i ż. Katarzy
na 8.9020 ha, 104) Przetak Andrzej 3.1786 ha, 
105) W ołow iec Józefa 7.4588 ha, 106) Prus 
Sylwester 3.9762 ha, 107) Strzelecki W aw rzy 
niec 3.8775 ha, 108) W itaszek Jan s. Pawła 
6.0390 ha, 109) Kaczanowska Agata 8.8820 ha,
110) K ról Jacenty i Kalina Józef 2.7768 ha,
111) Kalina Józef i Król Jacenty 3 1)83 ha,
112) Kruk Tomasz i z. Zofia 2.6783 ha, 113) 
Mól W incenty i ż. Anna 7.2813 ha, 114) W ita
szek W ojciech 8.4961 ha, 115) Kaczmarski 
Konstanty i ż. W ładysława 5.9778 ha, 116) 
Skład Tomasz i ż. Franciszka 7.2930 ha, 118) 
Kozio ł Andrzej i ż. Zofia 3.3127 ha, 119) Sojda 
Jacenty i ż. Marianna 3.5066 na, 120) Majsak 
Stefan, 3.9616 ha, 121) Kalina W alenty 3.5445 
ha, 122) Grabka Jan, 3.5772 ha, 123) Szeleś 
W ojciech  6 6052 ha, 124) Szeleś Antoni i ż. 
Feliksa, 6.6033 ha, 125) Zawada Józef 0.1223 
ha, 126) Bławat W aleria i Rozalia Jastrząb 
0.1115 ha, 127) Adamski Jan i Kacper Topo-

rowski 0.0392 ha, 128) Kalina Agnieszka 0.1308 
ha, 129) Czerw iec Józef 0.1226 ha, 130) Ss. 
Łodzińskiego Andrzeja: Maria Zawadowa i Ka
tarzyna W awrylak 0.1422 ha, 132) Ss. Boron.a 
Jana: Henryk, Józef, Lucjan i Joanna Boronio- 
wie, Pelagia Sym pow icz i łan,na Korzeniowska
0.2779 ha, 133) Pałka W ojciech 0.0600 ha, 134) 
Strzałkowska Marianna 0.2670 ha, 135) Małkie
wicz Teofila i ss. Korneli Małkiewicz: Jan, 
Marcela, Józefa i Ludwik M ałkiew iczowie 0.2099 
ha, 136) Zal Andrzej i ż. Katarzyna 0.1904 ha, 
137) Przychodzki Antoni 0.0967 ha, 138) Ss. 
W yraża Aleksandra: Stanisława Kotas, Emilia 
Kaczmarczyk, Helena, W ładysłąw, Bolesław i 
Józef W yrazow ie 0.4407 ha, 139) Ss. Patyny 
Wawrzyńca: Kubrak Bronisława, Jan, Stefan, 
Marian i Michał Patyna 0.1925 ha, 140) Patyna 
Ludwik 1.0218 ha, 141) Kozioł Marianna 0.9777 
ha, 142) Grunt szkolny 0.9924 ha, 143) Grunt 
gminny 0,3217 ha, 144) Kopalnia gliny wspól
noty i place użyteczności publicznej 101.6946 ha. 
Pisarz H ipoteczny W ydziału H ipotecznego 

przy Sądzie Grodzkim  w Sandomierzu: 
Rom uald  Borbozuski

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 

DOKUMENTÓW 1 WEKSLI.

Ostrowski Józef, zam. w Mstyczowie, pow jędrze

jowskiego, ogłasza o zagubieniu książeczki wojskowej, 

którą unieważnia się.

Zginął dowód tożsairości konia Seria B. N r 115631 

wyd. na nazwisko Stopińskiego Stanisława zam. w Pło- 

szowicach.

Rozenman Chil Szlama, zam. w Pińczowie, ogłasza 

o zagub, książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Zagubioną książ. wojskową, wyd. na imię jankla 
Mendla Bgwalskiego, zam. w Chęcinach, unieważnia się.

Glanc Jan, zam. w Sosnowcu, ogłasza o zagub, 

książeczki wojskowej, którą nnieważnia się.

Konecki Eugeniusz (r. 1905), zam. w Gidlach, qgł. 

o zagubieniu książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Kisiel Stanisław (r. 1908), zam. w Jędrzejowicach,

gm. Częstocice, pow. opatowskiego, ogł o zagub, ksią

żeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Zginął dowód osobisty, wyd. przez Zarząd Miejski 

K ielce na imię Icka Fajwusia Kohna, zam. w Kielcach.

Koza Antoni (r. 1911) zam, w Rykoszynie, gminy 

Piekoszów, pow. kieleckiego, ogłasza o zagubieniu ksią

żeczki wojskowej.

Zachciał Walenty, zam. w Kamińsku, pow. często

chowskiego, ogłasza o zagubieniu dowodu osobistego, wyd. 

przez Zarząd Gminny Przystajń.

Wożniak Józef (r. 1912), zam. w kol. Główczyn,
gin. Błędów, pow. grójeckiego, ogł. o zagub, zaświadcze
nia wojskowego, które uniew ażnia się.

Polil Stanisław (r. 1910) zam w Mydłowie, giriny 
Iwaniska, pow. opatowskiego, zgubił książeczkę wojskową, 
którą unieważnia się.



110 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i.

Unieważnia się zagubiony dowód osobi ity, wydany 

w 1934 r. przez Starostwo Powiatowe w Będzinie na imię 

Marii Wypych, z.ira. w Gdyni.
Zginęła książeczka wojskowa wyd. na imię Józefa 

Kani, zam, w Dąbrowie Górniczej.
Bargielo Bolesław, zam. w Zawierciu, ogłasza o za

gubieniu dokumentu wojskowego, który unieważnia się.

Unieważnia się zagub, dowód osobisty, wydany 

przez Zaiząd Miejski w Obirowcu na imię Bogdana Tra
czyka, zam. w Ostrowcu.

Pawelczyk Mieczysław (r. 1911), zam. w Dalejowje, 

gm. Samsonów, pow. kieleckiego, ogł. o zagub, książeczki 

wojskowej i karty mob„ które unieważnia się.

Unieważnia się zagubione zaświadczenie wojskowe, 

wyd. na imię Szmula-Jankla Ajsenberga, (r. 1901), zam. 

w Chęcinach.
Crządziel Stefan (r. 1902) zam. w Sosnowcu ogł. 

o skradzeniu mu książeczki wojsk., którą nnieważnia się.

Kutera Władysław, zam. w Krynkach, ogłasza 

o zagubieniu książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Wielgus Stanisław (r. 189b), zam. w Cmińskn, ogłasza 

o zagubieniu książeczki wojskowej inwaudzLiej.

Unieważnia się zagubioną Książeczkę wojskową wyd. 

na imię Franciszka Chłopka, zam. w Chęcinach.

Zginęła książeczka wojskowa, wyd. ua imię Jana 
Daleszaka (r. 1892) zam. w Chęcinach.

Kenigszlajn Mordka Fiszel (r  1893) zam. w Chę

cinach, zgubił zaświadczenie wojsk., które unieważnia ■tę
Zgubiono ks. wojskową, wyd. na imię Izraela Fi

szera (r. 1901) zam. w Chęcinach, unieważnia się.

Bochenek Stanisław (r. 1895), zam. w Sosnowcu, 

ogł. o zagub, książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Unieważnia się zagubioną książeczkę oszczędnoś

ciową wyd. na imię Symchy Klajnplaca z Buska-Zdroju.

Gutmacher Sucher, zam. w Opatowie, ogł. o zagu

bieniu karty rzemieślniczej na szczotkarstwo, wyd. przez 

Starostwo w Opatowie za Nr rej. 509.

Gdalewicz Lejzor Mordka (r,1906) zam. w Busku, 

ogł. o zagnb. książeczki wojskowej i karty rzemieślniczej 

na prowadzenie krawiectwa wyd. przez Star. Powiatowe 

w Bnsku-Zdroju 13-11-33 r. za Nr rej. 877.

Zginęło świadectwo z ukończenia Gimnazjum im. 
Kochanowskiego w Radomiu, wyd. na imię Chaskla vel 
Henryka Blumana, zam. w Radomiu, które unieważnia się.

Zginął dowód tożsam. konia Seria B Nr 200.140, 

wyd. na nazwisko Cukier Szmul-Josek, zam. w Przytyku.

Unieważnia się zagubioną książeczkę oszczędnoś

ciową Nr 9516/12637/11 Komunalnej Kasy Oszczędności 

pow. radomskiego na zł. 713, wyd. na imię Andrzeja Des
ki, zam. w Radomiu.

Filipowicz Wiktor (r. 1911) zam. w Radomiu, og ł.
0 zagnbieuiu książeczk i wojskowej, którą unieważnia się.

Unieważnia się zagubioną książeczkę oszczędnoś
ciową, wyd. przez Komunalną Kasę Oszczędn. w Buskn 
Zdroju na nazwisko Wesołowskiego Teodora zam. w Busku.

Skuza Maria, zam. w Rakowie, pow. opatowskiego, 
ogłasza o zagub, legitymacji służbowej, wydanej przez In
spektorat Szkolny w Ostrowcu.

Kozieł Julian, zam. w Częstochowie, ogłasza o za
gubieniu ks. wojskowej i dowodu osobistego, wyd. przez 
Zarząd Miejski m. Częstochowy.

Garncarz Herszlik (r. 1911) zam. w Sosnowcu zgu
bił książeczkę wojskową, którą unieważnia się.

Głowacki Kazimierz (r. 1900), zam. w Częstocho
wie ogłasza o zagubieniu książeczki wojskowej, którą 
unieważnia się.

Unieważnia się zagubiouą książeczkę wojskową
1 kartę mob., wyd. na imię Feliksa Górki (r. 1901) zam. 
w Szańcu, pow. stopnickiego.

Musiał Józtf, zam. w Swojczanach, gm. Tczyca 
pow. miechowsK. go, ogł. o zagubieniu książeczki w o j
skowej, którą unieważnia się.

Woylerska Danuta, zam. w Kielcach, ogłasza o za
gubieniu legitymacji szkolnej, wyd. przez Dyr. Gimnazjum 
im. Bł. Kingi w Kielcach.

Unieważnia się zagubiony dowod osobisty wyd. na 
imię Jana Wojciechowskiego, zam. w Dziekanowicach.

Zagubioną legitymację fabryczną, wyd. na nazwisko 
Koniarza Mariana, zam. w Starachowicach, unieważnia się

Agdan Jerzy Piotr (r. 1915), zam. w Sosnowcu 
ogłasza o zagubieniu dowodu osobistego, wyd. przez 
Zarząd Miejski m. Sosnowca.

Unieważnia się zagubioną legitymację Ubezpieczalni 
Społecznej w Ostrowcu za Nr 4460601, wyd. na imię 
Tomasza Dwojaka, zam. w kol. Mychów.

Kowalski Mieczysław, zam. w Pińczowie, ogłasza 
o zagubieniu legitymacji Nr 1740884, wyd. przez Ubezpie- 
czalnię Społeczną w Olkuszu.

Elektrownia Okr. w Zagłębiu Dąbrowskim Sp. 
Akc. w Będzinie, ogłasza o zagubieniu N-ru rejestracyj- 
uego samochodu A. 25949.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Teł. Nr. 1788.
Prenumerata za 1938 r. —  24 zł. Numer pojedynczy —  1 zł. Cena ogłoszeń: o postępowaniu spadkowym —  pojedyń- 
cze 10 zł., zbiorowe po 7 zł. od każdego postępowania; o regulacji hipoteki — pojedyncze 12 zł., zbiorowe po 9 zł. 
od każdej nieruchomości; zn wiersz szpaltowy lub jego miejsce —  60 gr.; jedną szpaltę — 30 zł.; jedną stronę dwu- 
“ ipaltową — 60 zł. Drobne ogłoszenia jednokrotne: o unieważnieniu dokumentów osobistych —  20 gr. za wyraz, jnaj- 
mniejJjS złote; dowodów tożsamości koni —  1 złoty; znaków i dowodów rejestr, pojazdów mechanicznych, dokumentów 

na broń i weksli — 5 złotych. Za ogłoszenia trzykrotne opłata potrójna.

Wsielkie opłaty za pronnmeratę, ogłoszenia i t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy Oszczędności na konto 
czekowe N r. 30.632 i potwierdzenie wpłaty nadsyłać do Administracji .Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego” .

Druk. Kieleckiej Spółki Wydawniczej — ul, Sienkiewicza Nr. 16.


